
SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Pokal Skisprung und Nord. Kombination
Adler Skistadion Hinterzarten

05.03.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

GTP-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Michael Lais
Rennleiter: Michael Lais B: Benedikt Ganter

Sprungrichter: Benedikt Ganter C: Klaus Dilger

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note PP

Schüler 8, 15.0 m Schanze

1 6 Dengler Marlon 08  14.0 57.6 13.0 13.5 13.5 40.0 97.6 193.2 25

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  14.0 57.6 13.0 12.5 12.5 38.0 95.6

2 5 FETZER Jan-Ole 08  13.5 56.4 13.5 13.5 13.5 40.5 96.9 192.5 20
VfL Pfullingen SSV  14.0 57.6 13.0 12.5 12.5 38.0 95.6

3 1 SCHMELZLE Janne 08  12.0 52.8 14.0 13.0 13.5 40.5 93.3 185.0 15

SV Mitteltal-Obertal SSV  13.0 55.2 12.5 12.0 12.0 36.5 91.7
4 4 KETTERER Nico 08  12.5 54.0 13.0 13.0 13.0 39.0 93.0 183.2 12

SZ Breitnau SVS  13.0 55.2 12.0 11.5 11.5 35.0 90.2

5 7 Siegel Aaron 08  12.5 54.0 13.0 12.5 12.5 38.0 92.0 180.1 11
SV Baiersbronn SSV  11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 36.5 88.1

6 2 Finkbeiner Nina 08  8.0 43.2 11.5 12.0 12.0 35.5 78.7 155.9 10

SV Baiersbronn SSV  8.0 43.2 11.0 11.5 11.5 34.0 77.2

Schüler 9, 15.0 m Schanze

1 17 Fischer Katrin 07  16.5 63.6 14.5 14.5 14.5 43.5 107.1 214.2 25

SV Baiersbronn SSV  16.5 63.6 14.5 14.5 14.5 43.5 107.1

2 15 Hillmer Julian 07  15.5 61.2 14.0 13.5 13.5 41.0 102.2 201.2 20
SC Degenfeld SSV  15.0 60.0 13.0 13.0 13.0 39.0 99.0

3 11 HORNGACHER Amadeus 07  13.5 56.4 13.0 13.5 13.5 40.0 96.4 192.3 15

SC Hinterzarten SVS  13.5 56.4 13.5 13.0 13.0 39.5 95.9
4 10 BÜCHELER Benjamin 07  12.0 52.8 12.0 12.5 12.5 37.0 89.8 184.5 12

SC Königsbronn SSV  13.0 55.2 13.5 13.0 13.0 39.5 94.7

5 14 Maier Kajetan 07  13.0 55.2 12.0 13.0 12.5 37.5 92.7 182.5 11
SZ Breitnau SVS  12.0 52.8 12.0 12.5 12.5 37.0 89.8

6 13 HOLZ Janne 07  12.5 54.0 12.0 12.0 12.0 36.0 90.0 181.5 10

SC Degenfeld SSV  12.5 54.0 12.5 12.5 12.5 37.5 91.5
7 16 Morlok Lars 07  15.0 60.0 7.0 6.0 7.5 20.5 80.5 180.5 9

SV Baiersbronn SSV  15.0 60.0 13.0 13.5 13.5 40.0 100.0

8 9 SCHWER Leonard 07  12.0 52.8 12.0 12.5 12.5 37.0 89.8 174.5 8
SC Menzenschwand SVS  10.5 49.2 11.5 12.0 12.0 35.5 84.7

9 12 Finkbeiner Collin 07  9.0 45.6 11.5 12.0 12.0 35.5 81.1 160.2 7

SV Baiersbronn SSV  9.0 45.6 11.5 11.0 11.0 33.5 79.1

Schüler 10, 15.0 m Schanze

1 30 Armbruster Nathalie 06  15.0 60.0 13.0 13.0 13.0 39.0 99.0 197.0 25

SZ Kniebis SSV  15.0 60.0 13.0 12.5 12.5 38.0 98.0

2 23 LOCHER Nina 06  13.5 56.4 13.5 14.0 14.0 41.5 97.9 192.4 20
VfL Pfullingen SSV  12.5 54.0 13.0 14.0 13.5 40.5 94.5

3 27 FETZER Kai-Lennert 06  14.0 57.6 13.0 13.0 13.0 39.0 96.6 191.0 15

VfL Pfullingen SSV  13.5 56.4 13.0 12.5 12.5 38.0 94.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note PP

4 25 KETTERER Mika 06  11.5 51.6 13.0 12.0 12.5 37.5 89.1 182.3 12

SZ Breitnau SVS  13.0 55.2 13.0 12.5 12.5 38.0 93.2

5 21 STREIT Annika 06  11.5 51.6 12.0 12.0 12.0 36.0 87.6 176.2 11
SC Königsbronn SSV  11.5 51.6 12.0 12.5 12.5 37.0 88.6

6 28 Dold Leon 06  11.0 50.4 12.5 12.0 12.0 36.5 86.9 175.0 10

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 36.5 88.1
7 20 MÜLLER Elia 06  11.5 51.6 12.0 12.5 12.5 37.0 88.6 173.8 9

SC Menzenschwand SVS  10.5 49.2 12.0 12.0 12.0 36.0 85.2

8 26 Mark Kathrin 06  11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 36.5 88.1 173.3 8
SZ Breitnau SVS  10.5 49.2 12.0 12.0 12.0 36.0 85.2

9 22 Marz Maximilian 06  10.0 48.0 11.5 11.5 11.5 34.5 82.5 170.8 7

SC Degenfeld SSV  12.0 52.8 11.5 12.0 12.0 35.5 88.3
10 24 KIENZLER Jonas 06  9.5 46.8 11.5 12.0 12.0 35.5 82.3 167.7 6

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  11.0 50.4 12.0 11.5 11.5 35.0 85.4

Schüler 11, 30.0 m Schanze

1 44 Feser Tom 05  28.5 56.4 15.0 14.5 14.5 44.0 100.4 187.0 25
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  24.0 45.6 14.0 13.5 13.5 41.0 86.6

2 29 HAUBENREISSER Joel 05  26.5 51.6 14.5 13.5 14.0 42.0 93.6 185.0 20

SV Meßstetten SSV  26.0 50.4 14.0 13.5 13.5 41.0 91.4
3 41 Modricker Tim 05  25.5 49.2 14.0 14.0 14.0 42.0 91.2 182.2 15

SC Hinterzarten SVS  25.0 48.0 14.0 14.5 14.5 43.0 91.0

4 42 Pojtinger Toni 05  26.0 50.4 13.5 14.0 14.0 41.5 91.9 181.1 12
SV Baiersbronn SSV  25.5 49.2 13.0 13.5 13.5 40.0 89.2

5 39 Braun Paul 05  25.5 49.2 14.0 14.0 14.0 42.0 91.2 180.0 11

SV Baiersbronn SSV  24.5 46.8 14.0 14.0 14.0 42.0 88.8
6 43 Herr Maximilian 05  24.0 45.6 13.5 13.5 13.5 40.5 86.1 175.8 10

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  25.5 49.2 13.5 13.5 13.5 40.5 89.7

7 38 HIEBER Katharina 05  20.5 37.2 13.0 13.0 13.0 39.0 76.2 160.6 9
SC Degenfeld SSV  23.5 44.4 13.0 13.5 13.5 40.0 84.4

8 40 Sauter Jana 05  21.5 39.6 13.0 13.5 13.5 40.0 79.6 155.8 8

SC Degenfeld SSV  20.5 37.2 13.0 13.0 13.0 39.0 76.2
9 37 SCHWENTECK Silas 05  22.0 40.8 13.0 13.0 13.0 39.0 79.8 151.8 7

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg SVS  20.0 36.0 12.5 11.5 12.0 36.0 72.0

10 36 LIEGL Juli 05  18.5 32.4 13.0 12.5 12.5 38.0 70.4 145.4 6
SC Degenfeld SSV  20.0 36.0 13.0 13.0 13.0 39.0 75.0

11 34 BLEIBLER Tom 05  15.0 24.0 12.5 13.0 13.0 38.5 62.5 121.6 5

SV Meßstetten SSV  14.0 21.6 12.5 12.5 12.5 37.5 59.1
12 35 VÖHRINGER Simon 05  14.5 22.8 12.5 12.5 12.5 37.5 60.3 115.4 4

SC Hinterzarten SVS  14.0 21.6 11.5 11.0 11.0 33.5 55.1

13 33 BÄURLE Larissa 05  11.5 15.6 12.0 12.0 12.0 36.0 51.6 102.2 3
SC Königsbronn SSV  11.5 15.6 12.0 11.5 11.5 35.0 50.6

Schüler 12, 30.0 m Schanze

1 47 BAYER Ben 04  28.0 55.2 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 211.5 25
VfL Pfullingen SSV  29.5 58.8 16.5 16.5 16.5 49.5 108.3

2 53 Stumm Franz 04  27.5 54.0 16.5 16.5 16.5 49.5 103.5 205.4 20

VfL Pfullingen SSV  28.5 56.4 15.5 15.0 15.0 45.5 101.9
3 55 Züfle David 04  28.5 56.4 14.0 13.5 13.5 41.0 97.4 191.2 15

SV Baiersbronn SSV  27.0 52.8 14.0 13.5 13.5 41.0 93.8

4 48 WENZLER Simon 04  24.5 46.8 13.5 14.0 14.0 41.5 88.3 165.4 12
VfL Pfullingen SSV  21.5 39.6 12.5 12.5 12.5 37.5 77.1

5 51 MENZ Manuel 04  16.0 26.4 11.5 11.5 11.5 34.5 60.9 130.2 11

SC Degenfeld SSV  19.5 34.8 11.5 11.5 11.5 34.5 69.3
6 50 STREIT Leonie 04  15.5 25.2 11.5 11.5 11.5 34.5 59.7 116.7 10

SC Königsbronn SSV  15.0 24.0 11.0 11.0 11.0 33.0 57.0

7 52 Rothfuß Janina 04  14.5 22.8 11.0 11.0 11.0 33.0 55.8 115.2 9
SV Baiersbronn SSV  16.0 26.4 11.0 11.0 11.0 33.0 59.4

Offene Klasse (S13 - S15), 30.0 m Schanze

1 60 SAUTER Fabian 03  30.0 60.0 14.5 14.5 14.5 43.5 103.5 205.1 25

SC Degenfeld SSV  29.0 57.6 15.0 14.5 14.5 44.0 101.6
2 58 Ketterer Marius 03  27.0 52.8 14.5 14.5 14.5 43.5 96.3 198.2 20

SZ Breitnau SVS  28.5 56.4 15.5 15.0 15.0 45.5 101.9
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3 61 ZÜFLE Lea 02  28.5 56.4 15.0 14.5 14.5 44.0 100.4 195.7 15

SV Baiersbronn SSV  27.0 52.8 14.5 14.0 14.0 42.5 95.3

4 57 SCHROPP Jo 02  26.0 50.4 14.0 14.5 14.5 43.0 93.4 186.8 12
SC Bonndorf SVS  26.0 50.4 14.0 14.5 14.5 43.0 93.4

5 59 MAYER Moritz 03  26.5 51.6 14.5 15.5 15.0 45.0 96.6 178.2 11

SC Menzenschwand SVS  21.5 39.6 14.0 14.0 14.0 42.0 81.6
6 62 LIEGL Lucca 02  20.5 37.2 14.0 13.5 13.5 41.0 78.2 156.1 10

SC Degenfeld SSV  21.0 38.4 13.5 13.0 13.0 39.5 77.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 51

In der Wertung: 51

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Pokal Skisprung und Nord. Kombination
Adler Skistadion Hinterzarten

05.03.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

GTP-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Michael Lais
Rennleiter: Michael Lais B: Benedikt Ganter

Sprungrichter: Benedikt Ganter C: Klaus Dilger

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 8,  1.00 km

1 5 Siegel Aaron 08 180.1 00:26 5     4:31.8 1

SV Baiersbronn
2 3 SCHMELZLE Janne 08 185.0 00:16 3     4:48.8 2        7.0

SV Mitteltal-Obertal

3 2 FETZER Jan-Ole 08 192.5 00:01 2     5:16.2 4       19.4
VfL Pfullingen

4 4 KETTERER Nico 08 183.2 00:20 4     5:09.2 3       31.4
SZ Breitnau

5 6 Finkbeiner Nina 08 155.9 01:15 6     6:15.7 5     2:32.9
SV Baiersbronn

6 1 Dengler Marlon 08 193.2 00:00 1    12:50.3 6     7:52.5

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg

Schüler 9,  1.00 km

1 11 Fischer Katrin 07 214.2 00:00 1     4:22.6 3
SV Baiersbronn

2 12 HORNGACHER Amadeus 07 192.3 00:44 2     4:21.0 2       42.4

SC Hinterzarten
3 15 Morlok Lars 07 180.5 01:07 5     4:20.8 1     1:05.2

SV Baiersbronn
4 14 Maier Kajetan 07 182.5 01:03 4     5:23.6 4     2:04.0

SZ Breitnau

5 13 BÜCHELER Benjamin 07 184.5 00:59 3     6:16.3 6     2:52.7
SC Königsbronn

6 16 Finkbeiner Collin 07 160.2 01:48 6     6:04.7 5     3:30.1
SV Baiersbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 10,  2 km

1 21 Armbruster Nathalie 06 197.0 00:00 1     7:37.5 1
SZ Kniebis

2 24 KETTERER Mika 06 182.3 00:35 4     8:58.5 2     1:56.0
SZ Breitnau

3 23 FETZER Kai-Lennert 06 191.0 00:14 3    10:10.8 3     2:47.3

VfL Pfullingen
4 22 LOCHER Nina 06 192.4 00:11 2    10:27.1 4     3:00.6

VfL Pfullingen
5 25 STREIT Annika 06 176.2 00:50 5    12:09.9 5     5:22.4

SC Königsbronn

Schüler 11,  2 km

1 34 Herr Maximilian 05 175.8 00:15 4     7:39.6 1

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg
2 31 Modricker Tim 05 182.2 00:00 1     8:13.9 2       19.3

SC Hinterzarten
3 33 Braun Paul 05 180.0 00:05 3     8:57.0 4     1:07.4

SV Baiersbronn

4 35 HIEBER Katharina 05 160.6 00:52 5     8:31.6 3     1:29.0
SC Degenfeld

Schüler 12,  2 km

1 41 BAYER Ben 04 211.5 00:00 1     8:05.0 3
VfL Pfullingen

2 43 Züfle David 04 191.2 00:49 3     7:52.7 2       36.7
SV Baiersbronn

3 42 Stumm Franz 04 205.4 00:15 2     8:54.1 4     1:04.1
VfL Pfullingen

4 44 WENZLER Simon 04 165.4 01:51 4     7:34.7 1     1:20.7

VfL Pfullingen
5 46 Rothfuß Janina 04 115.2 03:51 6    10:03.8 5     5:49.8

SV Baiersbronn
6 45 STREIT Leonie 04 116.7 03:48 5    10:57.8 6     6:40.8

SC Königsbronn

Offene Klasse (S13 - S15),  3 km

1 52 MAYER Moritz 03 178.2 00:53 2    11:52.6 1

SC Menzenschwand
2 51 ZÜFLE Lea 02 195.7 00:00 1    13:55.5 2     1:09.9

SV Baiersbronn

WinSpringen/NK 9.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Hinterzarten e.V.

Erstellt am: 06.03.16  13:58 Seite 2/3



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 30
In der Wertung: 29

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Pokal Skisprung und Nord. Kombination
Adler Skistadion Hinterzarten

05.03.2016

P O K A L - W E R T U N G

1. Breitnau - 05.09.2015
2. Schönwald (SS)  Schonach (NK) K20 - 17.01.2016 (Pokalwertung nur für S8 - S12)

3. Schönwald (SS)  Schonach (NK) K40 - 17.01.2016 (Pokalwertung nur für offene Klasse S13 - S15)
4. Hinterzarten - 05.03.2016

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 8

1 Dengler Marlon SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 25 (15) 25 50
2 Siegel Aaron SSV SV Baiersbronn 20 25 (11) 45
3 FETZER Jan-Ole SSV VfL Pfullingen 20 20 40

4 KETTERER Nico SVS SZ Breitnau 12 12 24
5 Monzillo Fabio SSV WSV Isny 15 15

5 SCHMELZLE Janne SSV SV Mitteltal-Obertal 15 15
7 Klumpp Fabienne SSV SV Baiersbronn 12 12

8 BOSSLER Frieder SSV VfL Pfullingen 11 11
8 Kullmann Yann SVS PTSV Jahn Freiburg 11 11

10 Finkbeiner Nina SSV SV Baiersbronn 10 10

Schüler 9

1 Fischer Katrin SSV SV Baiersbronn 25 25 (25) 50

2 Morlok Lars SSV SV Baiersbronn 20 20 (9) 40
3 Hillmer Julian SSV SC Degenfeld 15 (15) 20 35
4 Maier Kajetan SVS SZ Breitnau 12 12 (11) 24

5 HOLZ Janne SSV SC Degenfeld 11 10 21
6 Finkbeiner Collin SSV SV Baiersbronn 10 7 17

7 HORNGACHER Amadeus SVS SC Hinterzarten 15 15
8 BÜCHELER Benjamin SSV SC Königsbronn 12 12
9 Rothfuß Daniela SSV SV Baiersbronn 11 11

10 Monzillo Luzia SSV WSV Isny 9 9
11 SCHWER Leonard SVS SC Menzenschwand 8 8

Schüler 10

1 Armbruster Nathalie SSV SZ Kniebis (15) 25 25 50
2 FETZER Kai-Lennert SSV VfL Pfullingen 20 15 35

3 Haubenreißer Joel SSV SV Meßstetten 25 8 33
4 LOCHER Nina SSV VfL Pfullingen 10 20 30

5 Dold Leon SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 11 15 (10) 26
6 KETTERER Mika SVS SZ Breitnau 12 12 24
7 Uebe Gerhard SSV WSV Isny 20 20

8 Mark Kathrin SVS SZ Breitnau 10 9 (8) 19
9 KIENZLER Jonas SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 11 6 17
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

10 Marz Maximilian SSV SC Degenfeld 9 7 16
11 Neumann Amelie SSV WSV Isny 12 12

12 STREIT Annika SSV SC Königsbronn 11 11
13 MÜLLER Elia SVS SC Menzenschwand 9 9
14 Benz Niklas SSV VfL Pfullingen 8 8

15 Straub Elias SVS SC Langenordnach 7 7
16 Thumer Sophia SSV WSV Isny 6 6

Schüler 11

1 Feser Tom SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 25 25 (25) 50
2 Herr Maximilian SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 20 20 (10) 40

3 Modricker Tim SVS SC Hinterzarten (11) 12 15 27
4 Pojtinger Toni SSV SV Baiersbronn (9) 15 12 27

5 Braun Paul SSV SV Baiersbronn 12 11 23
6 HAUBENREISSER Joel SSV SV Meßstetten 20 20
7 HIEBER Katharina SSV SC Degenfeld 11 9 20

8 Sauter Jana SSV SC Degenfeld 10 (7) 8 18
9 SCHWENTECK Silas SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 10 7 17

10 Maus Otto SSV WSV Isny 15 15
11 LIEGL Juli SSV SC Degenfeld 9 6 15

12 VÖHRINGER Simon SVS SC Hinterzarten 8 4 12
13 Spath Konstantin SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 7 5 12
14 BLEIBLER Tom SSV SV Meßstetten 6 5 11

15 Ruth Julia SSV VfL Pfullingen 8 8
16 BÄURLE Larissa SSV SC Königsbronn 4 3 7

Schüler 12

1 Züfle David SSV SV Baiersbronn 20 25 (15) 45
2 Stumm Franz SSV VfL Pfullingen 25 20 45

3 Maier Erik SVS SZ Breitnau 15 20 35
4 MENZ Manuel SSV SC Degenfeld 15 11 26

5 BAYER Ben SSV VfL Pfullingen 25 25
6 STREIT Leonie SSV SC Königsbronn 12 10 22
7 Rothfuß Janina SSV SV Baiersbronn 9 11 (9) 20

8 WENZLER Simon SSV VfL Pfullingen 12 12
8 Zettler Robin SSV WSV Isny 12 12

10 Dold Claudius SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 11 11
11 Faller Elias SVS SZ Breitnau 10 10

Offene Klasse (S13 - S15)

1 KERN Kevin SSV SV Meßstetten 25 25
1 Pojtinger Luis SSV SV Baiersbronn 25 25

1 SAUTER Fabian SSV SC Degenfeld 25 25
4 Ketterer Marius SVS SZ Breitnau 20 20
4 WINTERHALDER Nico SSV SV Baiersbronn 20 20

6 FISCHER Rafael SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 15 15
6 ZÜFLE Lea SSV SV Baiersbronn 15 15

8 KUNER Benedikt SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 12 12
8 SCHROPP Jo SVS SC Bonndorf 12 12

10 MAYER Moritz SVS SC Menzenschwand 11 11
10 SCHRADER Max SSV SC Degenfeld 11 11
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

12 FISCHER Johannes SSV SV Baiersbronn 10 10
12 LIEGL Lucca SSV SC Degenfeld 10 10

14 JÄKLE Jonas SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 9 9
15 DOLL Lukas SVS SC Sasbachwalden 8 8
16 HETTICH Tim SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 7 7

17 MAIER Pirmin SVS SC Waldau 6 6
18 HAAS Claudio SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 5 5

19 KEFER Simon SSV SC Degenfeld 4 4
20 MODRICKER Quirin SVS SC Hinterzarten 3 3
21 JÄKLE Anna SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 2 2

22 ROMACH Jan SVS SC Waldau 1 1
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Pokal Skisprung und Nord. Kombination
Adler Skistadion Hinterzarten

05.03.2016

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Breitnau - 05.09.2015
2. Schönwald (SS)  Schonach (NK) K20 - 17.01.2016 (Pokalwertung nur für S8 - S12)

3. Schönwald (SS)  Schonach (NK) K40 - 17.01.2016 (Pokalwertung nur für offene Klasse S13 - S15)
4. Hinterzarten - 05.03.2016

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 8

1 Siegel Aaron SSV SV Baiersbronn 25 25 (25) 50
2 FETZER Jan-Ole SSV VfL Pfullingen 20 15 35
3 Dengler Marlon SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 20 10 30

4 KETTERER Nico SVS SZ Breitnau 15 12 27
5 SCHMELZLE Janne SSV SV Mitteltal-Obertal 20 20

6 Monzillo Fabio SSV WSV Isny 15 15
7 Kullmann Yann SVS PTSV Jahn Freiburg 12 12

8 Finkbeiner Nina SSV SV Baiersbronn 11 11
8 Klumpp Fabienne SSV SV Baiersbronn 11 11

Schüler 9

1 Fischer Katrin SSV SV Baiersbronn 25 25 (25) 50
2 Morlok Lars SSV SV Baiersbronn 15 20 (15) 35

3 Maier Kajetan SVS SZ Breitnau 12 15 (12) 27
4 HORNGACHER Amadeus SVS SC Hinterzarten 20 20
4 Hillmer Julian SSV SC Degenfeld 20 20

6 Finkbeiner Collin SSV SV Baiersbronn 10 10 20
7 BÜCHELER Benjamin SSV SC Königsbronn 11 11

7 Rothfuß Daniela SSV SV Baiersbronn 11 11
9 Monzillo Luzia SSV WSV Isny 9 9

Schüler 10

1 Armbruster Nathalie SSV SZ Kniebis (20) 25 25 50
2 FETZER Kai-Lennert SSV VfL Pfullingen 20 15 35

2 KETTERER Mika SVS SZ Breitnau 15 20 35
4 Haubenreißer Joel SSV SV Meßstetten 25 25
5 LOCHER Nina SSV VfL Pfullingen 12 12 24

6 Uebe Gerhard SSV WSV Isny 15 15
7 Neumann Amelie SSV WSV Isny 12 12

8 Benz Niklas SSV VfL Pfullingen 11 11
8 STREIT Annika SSV SC Königsbronn 11 11

10 Marz Maximilian SSV SC Degenfeld 10 10

11 Dold Leon SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 9 9
12 Thumer Sophia SSV WSV Isny 8 8
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 11

1 Herr Maximilian SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 25 25 (25) 50
2 Modricker Tim SVS SC Hinterzarten (10) 15 20 35

3 Pojtinger Toni SSV SV Baiersbronn 15 20 35
4 Braun Paul SSV SV Baiersbronn 11 15 26

5 Maus Otto SSV WSV Isny 20 20
6 Feser Tom SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 15 15
7 HIEBER Katharina SSV SC Degenfeld 12 12

7 SCHWENTECK Silas SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 12 12
9 Sauter Jana SSV SC Degenfeld 9 9

10 Ruth Julia SSV VfL Pfullingen 8 8
11 Spath Konstantin SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 7 7

Schüler 12

1 Züfle David SSV SV Baiersbronn (15) 25 20 45
2 Stumm Franz SSV VfL Pfullingen 25 15 40

3 Rothfuß Janina SSV SV Baiersbronn 12 20 (11) 32
4 BAYER Ben SSV VfL Pfullingen 25 25

5 Dold Claudius SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 20 20
6 WENZLER Simon SSV VfL Pfullingen 12 12
7 Faller Elias SVS SZ Breitnau 11 11

8 STREIT Leonie SSV SC Königsbronn 10 10
8 Zettler Robin SSV WSV Isny 10 10

Offene Klasse (S13 - S15)

1 Pojtinger Luis SSV SV Baiersbronn 25 4 29
2 FISCHER Johannes SSV SV Baiersbronn 25 25

2 MAYER Moritz SVS SC Menzenschwand 25 25
4 ZÜFLE Lea SSV SV Baiersbronn 2 20 22

5 JÄKLE Jonas SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 20 20
6 KUNER Benedikt SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 15 15
7 HAAS Claudio SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 12 12

8 MAIER Pirmin SVS SC Waldau 11 11
9 FISCHER Rafael SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 10 10

10 WINTERHALDER Nico SSV SV Baiersbronn 9 9
11 HETTICH Tim SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 8 8
12 BRAUN Lasse SSV SV Baiersbronn 7 7

13 JÄKLE Anna SVS Skiteam Schonach - Rohrhardsberg 6 6
14 ROMACH Jan SVS SC Waldau 5 5

15 PFAFF Lukas SVS SZ Breitnau 3 3
16 ROTHFUß Alexandra SSV SV Baiersbronn 1 1
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